POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO NO. 2 DEL 13 DE DICIEMBRE DE 2011 QUE APRUEBA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS PARA LA VIGENCIA FISCAL DEL 01 DE ENERO DE 2012 AL 31
DE DICIEMBRE DE 2012 Y SE SOLICITA CRÉDITO ADICIONAL POR LA SUMA DE B/.43,616.00 (CUARENTA
Y TRES MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS BALBOAS CON 00/100), PARTIDA QUE INGRESÓ A LA CUENTA DE
FONDO COMÚN NO. 1000030690.

AVISOS / EDICTOS

AVISO. Yo, HERMENEGILDO MIRANDA PITTI , portador de la C.I.P. No. 4-98-1427, traspaso el registro de BAR 
Y RESTAURANTE LA JARRITA  No. 11190, con el número de contribuyente 296-M, al Sr.